
 

Kombi-Teamwertung  

DMM Jungen Regionalfinale AK 14 im GC Wasserburg Anholt Rd. 1: Einzel, Zählspiel; Team - Brutto - Zählspiel über 
36 Löcher,  
DMM Jungen Regionalfinale AK 14 im GC Wasserburg Anholt Rd. 2: Einzel, Zählspiel; Team - Brutto - Zählspiel über 
36 Löcher,  

 Name Club Stv/Spv Brutto  über CR 

  1. Golfclub Hösel e.V. Teamergebnis: +121,0 

1 Stamm Konstantin  Hösel, GC 6,5/8 77 +5,1 

2 Hoerner Alexander  Hösel, GC 6,0/7 79 +7,1 

3 Borowski Paul  Hösel, GC 10,3/12 86 +14,1 

4 Merten Lauro  Hösel, GC 11,6/14 88 +16,1 

5 Wacker Fynn  Hösel, GC 9,8/12 91 +19,1 

6 Kiessling Julian  Hösel, GC 6,8/8 (92) (+20,1) 

1 Hoerner Alexander  Hösel, GC 6,0/7 77 +5,1 

2 Stamm Konstantin  Hösel, GC 6,5/8 85 +13,1 

3 Kiessling Julian  Hösel, GC 6,8/8 85 +13,1 

4 Wacker Fynn  Hösel, GC 9,8/12 85 +13,1 

5 Borowski Paul  Hösel, GC 10,3/12 87 +15,1 

6 Merten Lauro  Hösel, GC 11,6/14 (92) (+20,1) 

  2. Kölner Golfclub Teamergebnis: +123,0 

1 Ottomaniello Edoardo  Kölner GC 4,5/5 76 +4,1 

2 Saunders Richard  Kölner GC 9,4/11 81 +9,1 

3 Choi Noah  Kölner GC 4,5/5 84 +12,1 

4 Schneider Felix  Kölner GC 11,5/14 87 +15,1 

5 Müller Tom  Kölner GC 11,6/14 91 +19,1 

6 Gerdel Jan  Kölner GC 12,8/15 (98) (+26,1) 

1 Ottomaniello Edoardo  Kölner GC 4,5/5 77 +5,1 

2 Saunders Richard  Kölner GC 9,4/11 85 +13,1 

3 Gerdel Jan  Kölner GC 12,8/15 86 +14,1 

4 Choi Noah  Kölner GC 4,5/5 87 +15,1 

5 Schneider Felix  Kölner GC 11,5/14 88 +16,1 

6 Saunders Maximilian  Kölner GC 14,0/17 (99) (+27,1) 

  3. Golf Club Hubbelrath e.V. Teamergebnis: +129,0 

1 Hallek Jack Jeffrey  Hubbelrath, GC 7,2/8 80 +8,1 

2 Flick Fredrik Maximilian  Hubbelrath, GC 6,4/7 83 +11,1 



 

3 Lalee Jonas Friedrich  Hubbelrath, GC 7,1/8 84 +12,1 

4 Schwabe Enno  Hubbelrath, GC 7,9/9 88 +16,1 

5 van Kampen Joshua  Hubbelrath, GC 11,4/13 93 +21,1 

6 Piekarski Maximilian  Hubbelrath, GC 11,2/13 (100) (+28,1) 

1 Flick Fredrik Maximilian  Hubbelrath, GC 6,4/7 76 +4,1 

2 Hallek Jack Jeffrey  Hubbelrath, GC 7,2/8 81 +9,1 

3 Schwabe Enno  Hubbelrath, GC 7,9/9 85 +13,1 

4 Lalee Jonas Friedrich  Hubbelrath, GC 7,1/8 86 +14,1 

5 van Kampen Joshua  Hubbelrath, GC 11,4/13 92 +20,1 

6 van Hees Jan Heinrich  Hubbelrath, GC 10,9/13 (97) (+25,1) 

  4. Golfclub Bonn-Godesberg in Wachtberg e.V. Teamergebnis: +162,0 

1 Lange Julius  Bonn-Godesberg, GC 3,4/4 78 +6,1 

2 Reina Luis  Bonn-Godesberg, GC 8,0/9 81 +9,1 

3 Braun Benedikt  Bonn-Godesberg, GC 16,2/19 88 +16,1 

4 Van Iperen Constantin  Bonn-Godesberg, GC 11,4/13 96 +24,1 

5 Braun Konstantin  Bonn-Godesberg, GC 14,3/17 100 +28,1 

6 Schumacher Tim  Bonn-Godesberg, GC 20,4/24 (102) (+30,1) 

1 Lange Julius  Bonn-Godesberg, GC 3,4/4 76 +4,1 

2 Reina Luis  Bonn-Godesberg, GC 8,0/9 83 +11,1 

3 Van Iperen Constantin  Bonn-Godesberg, GC 11,4/13 91 +19,1 

4 Braun Konstantin  Bonn-Godesberg, GC 14,3/17 92 +20,1 

5 Braun Benedikt  Bonn-Godesberg, GC 16,2/19 96 +24,1 

6 Schumacher Tim  Bonn-Godesberg, GC 20,4/24 (97) (+25,1) 

  5. Golfclub Münster-Wilkinghege e.V. Teamergebnis: +174,0 

1 Gröning Konstantin  Münster-Wilkinghege, GC 14,9/18 86 +14,1 

2 Kromer Tristan  Münster-Wilkinghege, GC 10,7/13 87 +15,1 

3 Trippe Wilken  Münster-Wilkinghege, GC 9,9/12 90 +18,1 

4 Schubert Sebastian  Münster-Wilkinghege, GC 8,3/10 94 +22,1 

5 Kromer Ludwig  Münster-Wilkinghege, GC 21,0/25 98 +26,1 

6 Ziegler Henry  Münster-Wilkinghege, GC 20,3/24 (-) (-71,9) 

1 Schubert Sebastian  Münster-Wilkinghege, GC 8,3/10 83 +11,1 

2 Trippe Wilken  Münster-Wilkinghege, GC 9,9/12 84 +12,1 

3 Kromer Tristan  Münster-Wilkinghege, GC 10,7/13 85 +13,1 

4 Gröning Konstantin  Münster-Wilkinghege, GC 14,9/18 92 +20,1 

5 Ziegler Henry  Münster-Wilkinghege, GC 20,3/24 94 +22,1 



 

6 Kromer Ludwig  Münster-Wilkinghege, GC 21,0/25 (106) (+34,1) 

  6. Marienburger Golf-Club e.V. Teamergebnis: +247,0 

1 Ziolko Matteo  Marienburger GC 12,6/15 91 +19,1 

2 Sprakel Constantin  Marienburger GC 17,9/21 95 +23,1 

3 Zwiehoff Tobias  Marienburger GC 11,3/13 96 +24,1 

4 Krauße Maximilian  Marienburger GC 18,2/21 97 +25,1 

5 Kirschner Christoph  Marienburger GC 15,3/18 107 +35,1 

6 Bartels Golo  Marienburger GC 17,6/21 (133) (+61,1) 

1 Zwiehoff Tobias  Marienburger GC 11,3/13 90 +18,1 

2 Sprakel Constantin  Marienburger GC 17,9/21 93 +21,1 

3 Ziolko Matteo  Marienburger GC 12,6/15 95 +23,1 

4 Kirschner Christoph  Marienburger GC 15,3/18 96 +24,1 

5 Krauße Maximilian  Marienburger GC 18,2/21 106 +34,1 

6 Lüer Ludwig  Marienburger GC 25,1/30 (109) (+37,1) 
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